

ROMANEIO 5568

Pág.: 1 / 1

Emissão: 23/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 492 - ASSADOS DOM PIETRO

Nome Fantasia: ASSADOS DOM PIETRO

Endereço.....: RUA SANTA CATARINA, SN

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: FLORESTA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 447.127.409-06

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219012	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	8	VD	R\$ 11,50	R\$ 92,00
7898960219043	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	8	VD	R\$ 7,50	R\$ 60,00
7898931430026	BETERRABA VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	7	VD	R\$ 7,30	R\$ 51,10
7898015880327	PICLES VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	8	VD	R\$ 7,30	R\$ 58,40
7898015880013	PEPINO VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	8	VD	R\$ 7,30	R\$ 58,40
7897373184788	PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 440G SUL (SUL)	7	VD	R\$ 10,00	R\$ 70,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

46,000

Data Pagto: 23/06/2025

Valor Total.....:

R\$ 389,90

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 5568

Pág.: 1 / 1

Emissão: 23/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 492 - ASSADOS DOM PIETRO

Nome Fantasia: ASSADOS DOM PIETRO

Endereço.....: RUA SANTA CATARINA, SN

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: FLORESTA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 447.127.409-06

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219012	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	8	VD	R\$ 11,50	R\$ 92,00
7898960219043	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	8	VD	R\$ 7,50	R\$ 60,00
7898931430026	BETERRABA VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	7	VD	R\$ 7,30	R\$ 51,10
7898015880327	PICLES VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	8	VD	R\$ 7,30	R\$ 58,40
7898015880013	PEPINO VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	8	VD	R\$ 7,30	R\$ 58,40
7897373184788	PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 440G SUL (SUL)	7	VD	R\$ 10,00	R\$ 70,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

46,000

Data Pagto: 23/06/2025

Valor Total.....:

R\$ 389,90

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: